

## Nyt fra bestyrelsen – marts 2023

Wonderful Copenhagen (WOCO) bestyrelse afholdt møde d. 23. marts 2023.

Komiteen for god fondsledelse (under Erhvervsstyrelsen) har udgivet en række anbefalinger til god fondsledelse, som skal bidrage til at højne kvaliteten af bestyrelsesarbejdet i erhvervsdrivende fonde. Wonderful Copenhagen bestyrelse tager mindst én gang årligt stilling til anbefalingerne. Ved mødet d. 23. marts forholdt bestyrelsen sig til komiteens anbefalinger, og godkendte afrapporteringen for fondens efterlevelse af anbefalingerne for regnskabsåret 2022. WOCO følger alle 17 anbefalinger.

Ifølge fondens vedtægter og forretningsorden skal der én gang årligt (på årsregnskabsmødet) udpeges en revisor. Efter afsluttet markedsafsøgning blev en revisor valgt for regnskabsåret 2023.

Wonderful Copenhagen årsrapport for 2022 blev gennemgået og godkendt af bestyrelsen.

Formanden for bestyrelsen orienterede om arbejdet med årsafrapporteringen på Wonderful Copenhagen mål- og resultatplan med Erhvervsministeriet for 2022. Afrapporteringen sendes herefter til Erhvervsministeriet.

Formanden orienterede bestyrelsen om status på udarbejdelsen af Wonderful Copenhagen nye internationale brand-ramme for hovedstaden. Som en del af den nye brand-ramme blev bestyrelsen bl.a. præsenteret for en film med det nye 'brand-stand' og fortællingen: "Don't just come here. Become here." Bestyrelsen drøftede det fremviste materiale, og konkluderede en stor opbakning til den nye brand-ramme.

WOCOs nuværende strategiske plan for hovedstadens turisme – Comeback Copenhagen 2023 – løber frem til udgangen af 2023 og der igangsættes derfor en proces for udarbejdelse af udkast til ny strategi for 2024 og frem. Bestyrelsen blev afslutningsvis præsenteret for et oplæg til proces og rammer for den nye strategi, som efterfølgende blev godkendt.

Næste ordinære bestyrelsesmøde afholdes efter planen d. 14. juni 2023.

Wonderful Copenhagen

Nørregade 7B  
1165 København K

Tlf: 3325 7400  
wonderfulcopenhagen.dk

Dato: 01.04.2023

Side 1 af 1